

## Avis de décès de Monsieur Roger DOLANT

Publié le 1 septembre 2023 à COLOMBES



## **Roger DOLANT**

Décédé à Colombes Le 27 août 2023 à l'âge de 78 ans

Sa famille et ses proches ont la grande tristesse de vous faire part du décès de

## **Monsieur Roger DOLANT**

survenu le 27 août 2023, à l'âge de 78 ans.

Le recueillement en sa mémoire aura lieu le mercredi **6 septembre 2023 à 15h00** à l'adresse suivante :

Crématorium du Mont Valérien, 104 Rue du Calvaire, Nanterre.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille, de commander des fleurs et de partager l'avis de décès de M. Roger DOLANT.

Cet avis tient lieu de faire-part.